
 

U C H W A Ł A  Nr XIX/152/2019  

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 
 

 
 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej w 2020 roku dla Powiatu Poznańskiego  

na realizację, przez Powiat Poznański, zadań izby wytrzeźwień  

 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869  

ze zmianami) Rada Miejska Gminy Stęszew  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 

Gminy Stęszew dla Powiatu Poznańskiego w kwocie 26.366,00 zł z przeznaczeniem  

na pokrycie części kosztów zlecenia wykonywania zadań izby wytrzeźwień. 

 

§ 2. Szczegółowe zasady współpracy i finansowania określi umowa zawarta pomiędzy  

Gminą Stęszew i Powiatem Poznańskim. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do 

Uchwały Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

Nr XIX/152/2019 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej w 2020 roku dla Powiatu Poznańskiego  

na realizację, przez Powiat Poznański, zadań izby wytrzeźwień 

 

 

 Gmina Stęszew udziela Powiatowi pomocy finansowej w formie dotacji celowej  

na realizację, przez Powiat zadań izby wytrzeźwień, z której będą korzystali również 

mieszkańcy Gminy Stęszew. Środki zostały uwzględnione w budżecie Gminy Stęszew  

na 2020 rok, w związku z czym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 


